СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

пятый созыв

РЕШЕНИЕ

24.09.2025                                                                                                 №4
п. Бурлыкский

О регистрации депутатской (партийной) группы Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
На основании  части 1 статьи 18 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Руководствуясь Уставом муниципального образования Бурлыкский сельсовет, ст.21 Регламента Совета депутатов, утвержденного решением Совета Депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет от 14.08.2020 №191 «Об утверждении Регламента Совета депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет», на основании Федерального закона от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти» Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать в Совете депутатов муниципального образования Бурлыкский сельсовет Беляевского района Оренбургской области депутатскую (партийную) группу местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в составе:

Чиндяскин Иван Иванович - руководитель группы

Бухарова Аля Николаевна - заместитель руководителя группы
Члены группы:

Баймагамбетова Роза Жумабаевна
Илященко Александр Сергеевич

Лукьянчикова Надежда Ефимовна

Мосиенко Виктор Александрович

Орлова Елена Евгеньевна

2. Решение вступает в силу со дня  его подписания.
	Глава муниципального образования

____________  В.А. Черепаха
	 Председательствующий

 Совета депутатов
    _______________  Е.Е. Орлова

Разослано: администрации района, прокурору, в дело